
ورزشی

پروازی بودن یا نبودن؛علت اختلاف فدراسیون و ویلموتس بود

قرارداد سرمربی تیم ملی فوتبال امضا شد
سرمربی بلژیکی راه کی روش را می رود؟!

یادبود شهید مدافع حرم گل آقا مرادی
گلی از لشکر فاطمیون

امروز ، دوم خرداد، نخستین سالگرد 
شهادت یکی از جوانترین شهدای مدافع 
حرم است؛ گل آقا مرادی، یک سال قبل در 
چنین روزی درحالی که تنها 19 سال سن 
داشت ، در دفاع از حرم اهل بیت در سوریه 

توسط تکفیری ها به شهادت رسید.
پدر و مادر گل آقا، سال ها قبل از افغانستان به ایران مهاجرت کرده بودند و او در 
کشورمان متولد و بزرگ شد. آشنایی با انقلاب اسلامی ایران و فرهنگ ایثار و شهادت 
باعث شد تا در اوان جوانی، وارد لشکر فاطمیون نیروی قدس سپاه شود و برای دفاع از 
حرم اهل بیت و حریم اسلام و تشیع، پا به عرصه نبرد با تکفیری ها بگذارد. جوانی زیبا 
و محجوب که محبوب قلب همشهریانش شد. تشییع باشکوه پیکر پاک این شهید 
اهل افغانستان در مشهد مقدس و در حرم امام رضا)ع( با حضور هزاران نفر از مردم 
قدرشناس نشان داد که یک جوان گمنام و مهاجر نیز می تواند به یک اسطوره تبدیل 
شود و حتی مردمی از کشوری غیر از وطن خود را شیفته خویش سازد. مراسمی که 
همزمان با ماه مبارک رمضان و شب شهادت امیرالمومنین علی)ع( در شب های قدر 
سال قبل برگزار شد و طواف پیکر این شهید، فضای صحن رضوی را عطرآگین کرد. 
پس از تشییع در حرم امام رضا)ع( پیکر شهید مدافع حرم گل آقا مرادی در بهشت 

رضای مشهد و در کنار دیگر همرزمانش به خاک سپرده شد.

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
وقتی مصاحبه عرب مدیرعامل پرسپولیس را با یکی از خبرگزاری ها، 

می خواندیم، ناخودآگاه این شعر را زیرلب و با خود زمزمه کردیم که:
در میان هفت دریا تخت بندم کرده اند

باز می گویند، چابک باش و دامن  تر مکن!
آقای عرب در بخشی از مصاحبه مفصل خود با خبرگزاری ایسنا، تاکید 
کرده بود: »چرا فکر می کنید که من الان آدم خوشبختی هستم که باشگاه 
پرسپولیس را اداره می کنم؟ از نظر قانونی فردی هستم که دست و پایم 
را بسته اند و در آب انداخته اند و می گویند خودت را نجات بده و حتی 
می خواهند با آن شرایط قهرمان هم بشوم...«. خواندن این حرف ها بود که 
ما را به یاد شعر بالا انداخت! مصاحبه آقای عرب مفصل بوده و احتمالا 
علاقه مندان به فوتبال و به ویژه طرفداران تیم پرسپولیس آن را دیده و 
مطالعه کرده اند، به نظر ما در آن مصاحبه در کنار موضوعات و مسائلی که 
به اتفاقات و شرایط روز فوتبال ایران و پرسپولیس مربوط می شد، لب و اصل 
کلام ایشان که در واقع ریشه اکثر مسائل مطرح شده است، مسئله نحوه 
مدیریت و مالکیت تیم پرسپولیس است که علیرغم اینکه سال هاست درباره 
واگذاری آن و همچنین تیم استقلال به بخش خصوصی مطرح است، اما در 
عرصه عمل هیچ اتفاقی نیفتاده است و این دو تیم کماکان در مالکیت وزارت 
ورزش هستند و بسیاری از مشکلات آنها خاصه از حیث ساختاری و اداری و 

مدیریتی، به همین دولتی بودن آن برمی گردد. 
بخشی از این مشکلات را آقای عرب به زبان آورده است، مثلًا آنجا که 
می گوید: »ما در سیستم دولتی مثل یک کامیون هستیم که وقتی می خواهد 
وارد شهر تهران شود با محدودیت های زیادی روبرو است و زمانی هم که 
وارد شد نمی تواند به همه جا برود اما سیستم خصوصی مثل موتورسیکلت 
است و از کوچه ها هم می تواند حرکت کند...« یا آنجا که »بزرگترین ایراد 
باشگاه پرسپولیس، دولتی بودن آن است، اگر به بخش خصوصی واگذار شود، 
بخش اعظمی از مشکلات حل خواهد شد...« و بازار جایی دیگر که به یکی 
از ایرادات دولتی بودن باشگاهی مثل پرسپولیس اشاره دارد. » متأسفانه یکی 
از ایرادات دولتی بودن باشگاه پرسپولیس این است که باید ارز را از خارج از 
کشور بگیرید و بیاورید و آن را در سیستم دولتی به فروش برسانید و در ادامه 
برای تأمین هزینه های ارزی خودتان ارز را با قیمت آزاد خریداری کنید...« و 
بالاخره »درآمدهای باشگاه پرسپولیس مثل همه شرکت های دولتی باید به 

حساب خزانه دولت واریز شود و با طی مراحل اداری هزینه شود...«! 
البته مثل و نظیر این حرف ها را ما پیش از این هم از زبان خیلی 
از کارشناسان و خاصه مدیران سابق و اسبق تیم هایی مثل پرسپولیس و 
استقلال شنیده ایم، در این باره یعنی روشن کردن تکلیف مالکیتی دو تیم 
پرطرفدار کشورمان روزنامه کیهان هم سال هاست به سهم و وظیفه خود 
می نویسد و تذکر می دهد، حتی علی الخصوص در این سه، چهار سال اخیر 
مسئله واگذاری این دو باشگاه به بخش خصوصی به طور جدیتر و تقریباً 
مرتب از زبان مسئولان وزارت ورزش مطرح و بر ضرورت آن تأکید می شود، 
اما... و صد اما! همان طور که عرض کردیم، با این همه، هیچ اتفاقی در عمل 
نیفتاده، این دو تیم و مدیران آن با انبوهی از مشکلات ریز و درشت دست 
به گریبان هستند و در این حال باید توقعات و انتظارات میلیون ها طرفدار 

خود را پاسخ بدهند. 
همان طور که پیش از این هم بارها اشاره کرده ایم، در ورزش ما بسیاری 
از مشکلات معطل مانده و مسائل حل نشده است و کارهای انجام نشده و 
مهم هم در آن فراوان است و مسئولان و مدیران، نه در این دوره، بلکه در 
مقاطع مختلف از کنار آنها عبور کرده، و به خاطر مشکل بودن و دردسر 
داشتن، خود را به دردسر نینداخته و خودشان و دیگران را به مسائل روزمره 

و برد و باخت های گذرا و... سرگرم کرده اند. 
یکی از این مسائل حل نشده کارهای معطل مانده و انجام نشده، 
روشن کردن تکلیف مالکیتی و مدیریتی این دو باشگاه پرطرفدار و ریشه دار 
کشورمان است که بارها درباره کارکردهای مهم و نقش موثری که در پیشبرد 
فوتبال و نه فقط فوتبال بلکه اصولاً ورزش ایران می توانند ایفا کنند، مطلب 
نوشته و تأکید کرده ایم که اگر این شرایط فعلی دو تیم به طور مثبت 
تغییر کند و رفته رفته به استانداردها و تعریف »باشگاه« نزدیک شوند، 
آنها می توانند مثل همه باشگاه های ریشه دار و مردمی در هر جای دنیا، در 
پیشرفت فنی و ارتقای فرهنگی ورزش نقش غیرقابل انکاری داشته باشند، 
متأسفانه با این همه، اقدامی عملی در جهت تبدیل کردن این دو »تیم« به 
»باشگاه« از جانب آنهایی که در این باره مسئول هستند، صورت نپذیرفته 

است. 
چندی قبل در همین صفحه نوشتیم بسیاری از مشکلات و گرفتاری های 
فوتبال، بخوانید ورزش- ما از سوی کارشناسان واقعی و رسانه های درستکار 
مطرح شده است، تقریباً به روشنی گره های کار ورزش و فوتبال و حتی 
راه حل ها و نسخه های شفابخش، معلوم و مشخص شده و بارها درباره آن 
سخن گفته شده و مطلب نوشته شده است، اما با وجود این هیچ اتفاقی عملی 
برای حل مشکلات و درمان کردن دردها و استفاده از نظرات و راه حل های 
کارشناسی صورت نگرفته است و دلیلش را هم گفتیم برای اینکه اراده ای 
برای اصلاح وضع ورزش و هموار کردن بایسته مسیر پیشرفت آن وجود 
ندارد و مدیران و مسئولان ورزش با وجود اینکه خیلی از »تغییر و تحول« 
می گویند، اما عملًا به »وضع موجود« راضی هستند و به جای پرداختن به 
مسائل اساسی و خود را به زحمت انداختن و با ریشه های مشکلات در افتادن 

به »روزمرگی« بسنده و قناعت کرده اند. 
یک نکته دیگر را هم اشاره کنیم و به این بحث پایان ناپذیر! فعلًا در این 
مجال خاتمه دهیم و آن نکته هم یادآوری این موضوع است که از نظر ما 
و شاید خیلی های دیگر در وهله اول مهم نیست که استقلال و پرسپولیس 
چگونه و به وسیله چه کسی، بخش خصوصی یا بخش دولتی، اداره شود، 
بلکه مهم این است که تکلیف این دو تیم مشخص شود، به شرایط برزخی 
و بی ثبات آنها پایان داده شود و بالاخره تلاش می شود، این دو تیم اگر 
دست بخش خصوصی قرار گیرند یا اینکه خود دولت و وزارتخانه قصد ادامه 
تملک و اداره آن را داشته باشند، تعریف و استانداردهای »باشگاه« نزدیک 
شوند، سخن الکن خود را کامل کنیم، دولتی یا خصوصی بودن پرسپولیس، 
استقلال، مسئله فرعی است، آنچه برای هواداران این تیم ها و کارشناسان 
ورزش اصل و مهم است و به نفع کلیت ورزش است، تبدیل شدن این دو 
تیم به دو باشگاه به معنای واقعی و پایان دادن به »وضعیت نامطلوب فعلی« 

آنهاست...

آب از آب تکان نخورده است!

نکته  ورزشی

صفحه 9
پنج شنبه ۲ خرداد ۱۳9۸ 

۱۷ رمضان ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۱9۳

امیری در فهرست فروش ترابزون 
یک سایت ترکیه ای خبر داد وحید امیری در فهرست فروش باشگاه ترابزون 

اسپور قرار گرفته است.
به گزارش دامگا، وحید امیری، بازیکن ایرانی تیم ترابزون بعد از فصل نخست 
حضور در این تیم نتوانست رضایت کادر فنی را به دست بیاورد و به همین دلیل 
در فهرست فروش باشگاه قرار گرفته است. او به همراه مجید حسینی به تیم 
ترکیه ای پیوست ولی نتوانست خودش را در این تیم جا بیندازد.البته امیری 
در ابتدای فصل در یک دیدار دوستانه دچار مصدومیت شد و مدت ها از ترکیب 
تیمش دور بود.ترابزون قصد دارد مجید حسینی را برای فصل بعد حفظ کند ولی 

وحید امیری را در فهرست فروش قرار داده است.
اعلام زمان و محل برگزاری دیدار ذوب آهن و النصر

زمان و محل جدید مسابقه معوقه ذوب آهن - النصر که قرار بود در کربلا 
برگزار شود اعلام شد.

پیرو لغو دیدار تیم های ذوب آهن ایران و النصر عربستان در آخرین بازی 
از گروه A رقابت های لیگ قهرمانان آسیا ۲۰19 و بنا بر اعلام دپارتمان امور 
بین الملل فدراسیون این مسابقه در شهر دوحه قطر برگزار می شود.با توجه به در 
پیش بودن ایام شب های قدر این بازی روز چهارشنبه هشتم خردادماه 9۸ ساعت 
۲1 به وقت تهران در دوحه قطر برگزار می شود.کنفدراسیون فوتبال آسیا پیش از 
این زمان این دیدار روز سه شنبه هفتم خردادماه اعلام کرده که به علت همزمانی 
با شب های قدر با درخواست فدراسیون فوتبال ایران مبنی بر تغییر زمان بازی 
موافقت شد. این مسابقه قرار بود روز سه شنبه )۳۰ خرداد( برگزار شود اما بنا به 

دلایلی از سوی AFC لغو شد.
لیگ برتر تمام شد بازیکن خارجی تراکتورسازی آمد!

کوین کنستانت بازیکن تیم تراکتورسازی تبریز دیروز برای شرکت در تست 
پزشکی ایفمارک وارد این شهر شد. کنستانت بازیکن سابق تیم میلان ایتالیا 
که طبق قراردادی در این فصل به تیم تراکتور پیوست به دلیل مشکل پزشکی 
نتوانست سرخ پوشان را همراهی کند.پس از آن کنستانت به کشور خود بازگشت 
و حال جهت حضور در تست های پزشکی مجددا به ایران سفر کرد تا روز شنبه در 

تست پزشکی ایفمارک حضور یابد.
این بازیکن در حالی وارد تبریز شد که هجدهمین دوره رقابت های لیگ برتر 
فوتبال، هفته گذشته به اتمام رسید و کنستانت یک ثانیه هم برای تراکتورسازی 

بازی نکرد.

جدایی چند بازیکن استقلال به دلیل کاهش رقم قراردادها
ممکن است چند بازیکن تیم فوتبال استقلال به دلیل سیاست های این 

باشگاه در فصل پیش رو از جمع آبی پوشان جدا شوند.
با پایان هجدهمین دوره لیگ برتر، بار دیگر بازار نقل وانتقالات فوتبال داغ 
شده است. باشگاه استقلال که در چند فصل اخیر به دلیل جذب یا از دست 
دادن بازیکنان با حواشی زیادی روبه رو شده، این بار سیاست جدیدی در پیش 
گرفته است. قرارداد وریا غفوری، آیاندا پاتوسی، روزبه چشمی، علی کریمی، 
سیدحسین حسینی و یکی دو بازیکن دیگر به پایان رسیده و باشگاه استقلال از 
جمعه هفته گذشته مذاکره با آنها را آغاز کرده است.به دنبال مذاکره با غفوری 
و کریمی باشگاه استقلال اطلاعیه صادر کرد که به این دو بازیکن یک هفته 
برای تمدید قرارداد وقت داده است. در این مذاکرات از دو بازیکن خواسته شده 
که رقم قراردادشان را به نسبت فصل گذشته کاهش دهند که با مخالفت آنها 
روبه رو شده است. این سیاست ممکن است باعث جدایی چند بازیکن شود، اما 
مسئولان باشگاه استقلال برخلاف سال های گذشته دوست ندارند با درخواست 
بازیکنان برای افزایش قرارداد موافقت کند و اگر هم بازیکنی جدا شود، سراغ 

گزینه های دیگری خواهند رفت.
نمونه این اتفاق، مذاکره با وریا غفوری است. مسئولان باشگاه استقلال 
از غفوری خواسته اند که رقم قراردادش را کاهش دهد، اما بازیکن استقلال 
گفته است که اگر او را نمی خواهند، سراغ گزینه دیگری بروند و بحث تمدید 
قرارداد را مطرح نکنند! آنطور که شنیده می شود مسئولان این باشگاه تصمیم 
گرفته اند بیش از 1/5 میلیارد تومان به هیچ بازیکنی پرداخت نکنند و این رقم 
سقف پرداختی به بازیکنان این تیم خواهد بود.همچنین از باشگاه استقلال 
خبر می رسد که طبق صحبت های انجام شده با فرهاد مجیدی، ایسما 
 گونکالوس شاید در صورت خرید مهره جدید در خط حمله، از استقلال

جدا شود.

معرفی دستیاران جواد نکونام در فولاد خوزستان
پس از عقد قرارداد همکاری ۲ ساله بین باشگاه فولاد خوزستان و جواد نکونام و 
انتخاب وی به عنوان سرمربی، سایر نفرات کادر فنی این تیم مشخص و معرفی شدند.

مهدی هاشمی نسب، حمیدرضا رجبی، ایمان مبعلی و ابراهیم میرزاپور در کادرفنی تیم 
فولاد حضور خواهند داشت.همچنین سرمربی فولاد قرار است یک مربی اسپانیایی نیز به 
کادر فنی تیمش اضافه کند. قرارداد نکونام با فولاد خوزستان در شرایطی دو ساله است 
که او حالا این فرصت را دارد تا پس از چالش های زیادی که در نساجی با آن دست و 

پنجه نرم کرده بود، با خیالی آسوده تر کارش در فولاد خوزستان را پیگیری کند.
ائتلاف امارات، عربستان و بحرین برای میزبانی جام جهانی!

سه کشور عربی امارات، عربستان و بحرین برای میزبانی جام جهانی زیر ۲۰ 
سال درخواست میزبانی دادند. به گزارش البیان، کشور امارات میزبانی جام جهانی 
زیر ۲۰ سال را در سال ۲۰۰۳ بر عهده داشت. امارات این بار هم برای میزبانی 
جام جهانی جوانان درخواست داده است اما این بار به همراه دو کشور عربستان 
و بحرین.روزنامه البیان امارات نوشت که سه کشور عربستان، بحرین و امارات 
برای میزبانی جام جهانی زیر ۲۰ سال در سال ۲۰۲1 رسماً درخواست خود را به 

فدراسیون بین المللی فوتبال ارائه داده اند و منتظر پاسخ فیفا هستند.
۴ تا ۱۰ تیرماه ، زمان قرعه کشی لیگ برتر 

مدیر مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران گفت: قرعه کشی لیگ برتر فصل آینده 
در تاریخی بین روزهای ۴ تا 1۰ تیرماه انجام می شود. سعید فتاحی اظهار داشت: فصل 
آینده همه باشگاه های لیگ برتری باید شرایط فروش بلیت الکترونیکی را فراهم کنند 
و تماشاگران به طور الکترونیکی باید بلیت بخرند. به همه باشگاه های لیگ برتری در 
این خصوص نامه می زنیم.وی در مورد زمان قرعه کشی لیگ برتر نوزدهم گفت: قرعه 
کشی در تاریخی بین ۴ تا 1۰ تیرماه 9۸ انجام خواهد شد یعنی یک ماه قبل از شروع 
مسابقات قرعه کشی  می کنیم. تلاش می کنیم مراسم قرعه کشی لیگ برتر و مراسم 
برترین های فصل گذشته همزمان برگزار شود. این قرعه کشی احتمالا در تهران برگزار 

می شود اما امکان دارد شهری مثل مشهد هم بتواند میزبان این مراسم باشد.
حکم سرمربیگری صادقی برای هدایت سایپا 

 ابراهیم صادقی دیروز حکم سرمربیگری تیم فوتبال بزرگسالان سایپا را از 
مصطفی مدبر مدیرعامل این باشگاه دریافت کرد. صادقی در دو بازی آخر لیگ 
برتر جانشین علی دایی شده بود. علی دایی بعد از اظهاراتی که در پایان بازی 
سایپا با ذوب آهن علیه مدیران باشگاه سایپا و مشکلات مالی بر زبان آورده بود، 

از این تیم اخراج شد.

زمان انتخابات ریاست دو فدراسیون غیر المپیکی در حالی مشخص شده که هنوز از برگزاری انتخابات سه 
فدراسیون المپیکی خبری نیست. 

در روزهای اخیر خبرهایی مربوط به مشخص شدن زمان انتخابات فدراسیون های چوگان و همچنین ورزش بیماران خاص و 
پیوند اعضا منتشر شده است؛ فدراسیون هایی که المپیکی نیستند. براساس اعلام وزارت ورزش، انتخابات فدراسیون ورزش بیماران 

خاص و پیوند اعضا روز 1۸ خرداد و فدراسیون چوگان 19 خرداد برگزار می شود. 
برگزاری این دو انتخابات ایرادی به لحاظ ساختاری ندارد، اما نکته مهم آن است که هنوز سه فدراسیون المپیکی والیبال، 
کشتی و وزنه برداری تکلیف شان مشخص نشده است، این در حالی است که این سه رشته خود را برای حضور در المپیک ۲۰۲۰ 
آماده می کنند و ورزشکاران شان امیدوارند بدون مشکل در رقابت های انتخابی شرکت و کسب سهمیه کنند. در واقع باید اولویت در 
برگزاری انتخابات با این سه فدراسیون ها باشد تا آنها بدون دغدغه و استرس در اندیشه کسب موفقیت در رویدادهای پیش رو باشند 
به ویژه کشتی و وزنه برداری که همه از این دو رشته انتظار مدال در المپیک را دارند. داورزنی چند روز پیش گفته بود که منتظر تایید 
صلاحیت نامزدهای انتخابات فدراسیون کشتی هستند. این موضوع احتمالاً درباره فدراسیون وزنه برداری نیز صدق می کند اما سؤال 
این است که چرا وزارت ورزش برای انتخابات فدراسیون کشتی آنقدر تعلل کرد که کار به اینجا کشیده شد؟ مگر این فدراسیون از 
چند ماه پیش با سرپرست اداره نمی شد؟ درباره والیبال چطور؟ وزنه برداری چطور؟ چگونه است که استعلام فدراسیون های کشتی و 

وزنه برداری نیامده و هیچ اقدامی هم برای والیبال انجام نشده، اما استعلام فدراسیون ورزش بیماران خاص آمده است؟!

بی تفاوتی نسبت به وضعیت کشتی، وزنه برداری و والیبال!

دبیر کمیته ملی المپیک با اینکه با قرار وثیقه آزاد شده، اما به نظر می رسد نتواند به کار خود ادامه دهد.
 چندی پیش خبر بازداشت شاهرخ شهنازی به خاطر پرونده های مالی که دارد، رسما اعلام شد. رئیس کمیته ملی المپیک 
بار دیگر سعی کرد مشکل شهنازی را حل کند و به همین خاطر با تلاش فراوان در نهایت او با قرار وثیقه از بازداشت بیرون 
آمد.البته غیبت شاهرخ شهنازی در مراسم افتتاحیه موزه ورزش در کمیته ملی المپیک نشان داد که او هنوز مشکلاتش حل 

نشده و سرکارش حاضر نیست.
در چنین روزهای حساسی که کمیته ملی المپیک دائما با فدراسیون ها در ارتباط است و آنها را برای کسب سهمیه المپیک 
حمایت می کند، این کمیته دبیرکل ندارد. تاکنون صالحی امیری با اینکه شهنازی گزینه خودش برای دبیرکلی نبوده، از او 
حمایت کرده، اما به نظر می رسد صبر رئیس کمیته ملی المپیک هم لبریز شده باشد و او به انتخاب یک فرد جدید برای این 

پست فکر کند.
آنطور که پیداست شمارش معکوس برای معرفی دبیرکل جدید آغاز شده، اتفاقی که طبق اساسنامه جدید با پیشنهاد 
رئیس و تصویب هیئت اجرایی صورت می پذیرد. البته به نظر می رسد خیلی از گزینه های صالحی امیری برای این پست در 
فدراسیون ها مشغول هستند و برخی دیگر هم بازنشسته شده اند. باید دید در نهایت صالحی امیری فردی خارج از فدراسیون ها 

را برای پست دبیرکلی انتخاب می کند یا ممکن است یک رئیس فدراسیون قید آن رشته را بزند و به کمیته برود.

دبیر جدید کمیته ملی المپیک چه زمانی معرفی می شود؟
مدال علیرضا کریمی کشتی گیر ملی پوش البرزی که 
در مراسم گلریزان شهرستان فردیس چند بار خرید و 
فروش شده و دوباره به خود او بازگشته بود، این بار در 

مراسم گلریزان کرج به مزایده گذاشته شد.
پنجمین مراسم گلریزان ماه مبارک رمضان کرج برای 
آزادی زندانیان جرایم غیرعمد در حالی برگزار شد که علیرضا 
کریمی، مدال خود را برای کمک به آزادی این زندانیان به مزایده 

گذاشته بود.
در این مراسم همان مدالی که کریمی هفته گذشته آن را 

برای کمک به آزادی زندانیان در فردیس به مزایده گذاشته بود و پس از چند بار خرید و فروش و جمع شدن مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال 
دوباره به خود او بازگشته بود، باز هم به مزایده گذاشته شد.

این مدال در مراسم گلریزان کرج هم چند بار خرید و فروش شد و مبالغی قابل توجه جمع آوری شد. در پایان این مراسم، بیش 
از 1۰ میلیارد ریال کمک برای آزادی زندانیان جرایم غیرعمد جمع آوری شد.

علیرضا کریمی دوباره مدال خود را به مزایده گذاشت 

مسابقات گزینشی المپیک در سطح جهان، 
اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۹ در کشور بلغارستان برگزار 

می شود.
آخرین مرحله مسابقات گزینشی المپیک ۲۰۲۰ توکیو 
به صورت جهانی با حضور کشتی گیرانی که تا اردیبهشت 99 
سهمیه حضور در این رویداد مهم را کسب نکرده اند طی روزهای 
11 تا 1۴ اردیبهشت ماه سال 99 در شهر صوفیه پایتخت 

بلغارستان برگزار خواهد شد.
اتحادیه جهانی کشتی هنوز تعداد سهمیه های کسب شده در 

شش وزن المپیکی در این مسابقات را اعلام نکرده است اما به نظر می رسد با توجه به برگزاری رقابت های جهانی قزاقستان بعنوان 
مرحله اول گزینشی المپیک )هر وزن ۶ نفر( و چهار مسابقه گزینشی قاره ای، در رقابت های بلغارستان در هر وزن ۲ نفر سهمیه کسب 
کنند مگر اینکه تعداد سهمیه های مسابقات قاره ای کمتر در نظر گرفته شود. رقابت های گزینشی قاره ای در ۴ قاره آسیا، اروپا، آمریکا 

و آفریقا- اقیانوسیه برگزار می شود. رقابت های کشتی المپیک ۲۰۲۰ توکیو روزهای 1۲ تا 1۸ مردادماه سال 99 برگزار خواهد شد.

تورنمنت بلغارستان آخرین فرصت کشتی گیران برای المپیکی شدن 

چه اصراری به پخش دعوا است؟!
سه شنبه شب و به صورت کاملا اتفاقی نظاره گر برنامه »ستاره ساز« از 
شبکه سوم سیما بودیم، برنامه ای که برخی کارشناسان اهل فن ایراداتی را به 
ماهیت آن وارد می کنند. آنها بر این باورند که بعید است با این شیوه آموزش 

استعدادی به ورزش ایران معرفی شود.
 اما نکته ای که در این یادداشت قصد داریم به آن بپردازیم ماهیت این 
برنامه و شکل و فرم اجرای آن نیست، بلکه پخش شدن مشاجره لفظی فیروز 

کریمی و خداداد عزیزی دو تن از کارشناسان این برنامه است.
رفتار کریمی و خداداد عزیزی و دعوای آنها بر سر زدن یک ضربه کاشته 
عجیب بود اما عجیب تر از آن اصرار تلویزیون بر پخش جدل لفظی این دو بود؛ 

آن هم در برنامه ای که ضبط شده بود نه زنده!
قطعا در برنامه ای که هدفش شناسایی و تربیت استعدادهای کم سن و 
سال فوتبال است نباید چنین اتفاقاتی رخ دهد اما اگر به هر دلیلی هم رخ داد 

چه اصراری است که از تلویزیون و برابر دیدگان میلیون ها نفر پخش شود؟
نکند خدای ناکرده مدیریت ورزش سیما هم اصرار دارد با رفتار زرد و 

غوغاسالار بر حاشیه های ورزش متمرکز شود؟!
ما بارها از سر وظیفه اعلام کرده ایم که مسئولان تلاش کنند خروجی و 
محصول برنامه های تلویزیونی و در اینجا برنامه های ورزشی )در عین جذابیت( 
در جهت رعایت منافع ملی ، اهداف و آرمان های مردمی باشد. متأسفانه خیلی 
وقت ها - نه بعضی وقت ها- دیده شده بعضی برنامه های تلویزیونی به علت 
فقدان نظارت خواسته و ناخواسته در مسیر ناصواب گام برمی دارند که زیبنده 

تلویزیون و ورزش ما نیست.

ضربه آزاد

آگهی ابلاغ اجرائیه مهریه پرونده اجرائی
 کلاسه 9۸۰۰۱۴۲ اجرای ثبت سبزوار

بدین وسیله به آقای حجت اله کیوانلوشهرستانکی نام پدر: براتعلی تاریخ تولد: 1343/5/4 
شماره ملی 5219657836 شماره شناسنامه: 582 به نشانی: سبزوار خیابان دانشگاه - 
دانشگاه 27 آخر کوچه روبروی دانشگاه پیام نور - درب کرم رنگ جنوبی زنگ دوم 
منزل شخصی )کیوانلو( ابلاغ می شود که خانم مهشید کیوانلوشهرستانکی جهت وصول 
مبلغ 400/000/000 ریال )چهارصد میلیون ریال( به استناد قبض اقساطی شماره 
389146 مورخ 1396/11/15 مندرج در سند ازدواج شماره 903 دفتر ازدواج شماره 
4 سبزوار علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 9800142 در این 
اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ 1398/2/26 اداره پست شهرستان سبزوار محل 
اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 18 
آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه  فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی 
آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز ابلاغ 
محسوب می گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، عملیات اجرائی جریان 
تاریخ انتشار: پنج شنبه 1398/3/2 خواهد یافت. )م الف 98/100/2822( 

رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار - علی آب باریکی

آگهی  فقدان سند مالکیت
آقای میرزا محمد ترکاشوند فرزند اسداله با ارائه دو برگ استشهاد محلی که 
امضای گواهان در دفتر 1 ملایر گواهی گردیده مدعی است که سند مالکیت 
ششدانگ پلاک 288 فرعی از 22 اصلی واقع در بخش یک ملایر به شماره 
سریال 817603 سری می باشد و سند مالکیت ذیل ثبت 34169 صفحه 

231 دفتر 24 به نام مالک صادر و تسلیم گردیده.
در اثر جابجایی مفقود گردیده است لذا به استناد ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت مراتب اعلام تا در صورتیکه کسی مدعی انجام معامله یا وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ این آگهی به مدت ده روز اعتراض کتبی 
خود را به اداره ثبت اسناد ملایر اعلام در غیر این صورت پس از انقضا مهلت 
مقرر نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام و سند مالکیت از درجه اعتبار 

ساقط و باطل تلقی می گردد.
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر 
محمدرضا امینی م الف 65

برگ سبز- برگ فروش- کارت سوخت خودرو سواری 
پژو 405 جی ال ایکس آی مدل 1387 به شماره انتظامی
 ایران 111 س 47 به شماره موتور 12487113466 و شماره 
شاسی NAAM01CAX9K906362 به نام آقای احمدرضا 
گلشاهی فرزند عباس به شماره ملی 3620110581 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط گردید.

۸5

کارت هوشمند خودرو به شماره 1781583 مربوط به خودرو کامیون کشنده اف اچ 12 مدل 1384 
به رنگ سفید- روغنی و به شماره شهربانی 118ع 31- ایران 24 و شماره موتور 483810 

و شماره شاسی YV2AN60D35T857243 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

سند کمپانی خودرو سواری هاچ بک پژو 206 به شماره پلاک 494 ه  23- ایران 14 
به رنگ سفید- روغنی مدل 1390 و شماره موتور 14190054901 و شماره شاسی 

NAAP03ED9CJ541861 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اداره کل راهداری و حمل و نقل و جاده ای استان اردبیل در نظر دارد پروژه های 
سرویس و نگهداری ماشین آلات راهداری و تهیه و نصب تابلو و علائم لکه گیری و روکش 
آسفالت محورهای مواصلاتی را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای به 

پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.
1- موضوع مناقصه: پروژه های سرویس و نگهداری ماشین آلات راهداری و تهیه و 

نصب تابلو و علائم لکه گیری و روکش آسفالت محورهای مواصلاتی
2- مهلت دریافت اسناد و پیشنهاد قیمت: متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد 
مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ چاپ آگهی نوبت اول از روز چهارشنبه 98/3/1 

لغایت پایان وقت اداری روز دوشنبه 98/3/6 به سامانه ستاد ایران مراجعه نمایند.
پیشنهاد قیمت بایستی تا آخر وقت اداری روز شنبه 98/3/18 در سامانه ستاد ایران ثبت 
گردد. در ضمن ساعت 10 قبل از ظهر مورخ 98/3/19 روز یکشنبه زمان بازگشایی قیمت ها 

می باشد.
آگهی نوبت اول: 98/3/1                آگهی نوبت دوم: 98/3/2

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
شماره آگهی: 9۸/۳

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اردبیل

دوم
ت 

نوب

کارت هوشمند خودرو به شماره 2342608 مربوط به خودرو مینی بوس هیوندای 
کروز مدل 1389 به رنگ سفید- روغنی و به شماره شهربانی 176ع18- ایران14 
و شماره موتور 3791200A422254 و شماره شاسی 37901789913661  

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

برگ سبز خودرو سواری سایپا 131SE به شماره پلاک 723 ی61- ایران 24 به 
رنگ سفید- روغنی مدل 1395 و شماره موتور M13/5620228 و شماره شاسی 

NAS411100G3484866 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه به طور)فوق العاده( 
شرکت سرمایه گذاری عدالت استان کهگیلویه و بویراحمد

 برای سال مالی 96/6/۳۱ و 9۷/6/۳۱
به اطلاع سهامداران شرکت سرمایه گذاری عدالت استان می رساند که مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده شرکت سرمایه گذاری عدالت استان در تاریخ 98/4/6 برای سال مالی 96/6/31 
ساعت 10 صبح برای سال مالی 97/6/31 و راس ساعت 12 در محل شرکت سرمایه گذاری 

واقع در یاسوج خیابان شصت متری گلستان 8 برای طرح موضوعات زیر برگزار می گردد.
1- تصویب صورتهای مالی 96/6/31
2- تصویب صورتهای مالی 97/6/31

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای سال مالی 98/6/31
4- انتخاب اعضای حقوقی هیئت مدیره

5- انتخاب بازرس و حسابرس قانونی شرکت برای سال مالی 98/6/31
6- تعیین حق حضور اعضای هیئت مدیره

7- سایر موضوعاتی که در صلاحیت مجمع عمومی می باشد.
هیئت مدیره شرکت سرمایه گذاری عدالت 
استان کهگیلویه و بویراحمد

ابلاغ اتهام
آقای علی امینی نوگورانی نظر به اینکه پرونده شما به اتهام موارد زیر در این هیئت 
تحت رسیدگی می باشد، لذا مقتضی است حداکثر ظرف 10 روز از تاریخ رویت این 
برگ، دفاعیه کتبی خود را به انضمام مدارک لازم به این هیئت به نشانی: تهران، 
ضلع جنوبی میدان ولیعصر)عج( ساختمان وزارت دادگستری طبقه اول)دفتر هیئت 

تخلفات( تسلیم نمایید.
موارد اتهام:

موضوع نامه شماره 97/627/5304 مورخ 97/12/13 مدیرکل محترم تعزیرات 
حکومتی استان یزد

موضوع: اعلام مراتب تخلف آقای علی امینی نوگورانی از تاریخ 93/8/21 غیبت غیرموجه
بند 29 ماده 8 قانون رسیدگی به تخلفات اداری: غیبت غیرموجه به صورت متوالی

محمود عباسی
رئیس شعبه دوم هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری
تذکر: چنانچه در مهلت یاد شده دفاعیه شخصی خود را تسلیم ننمایید 
هیئت طبق ماده 18 آیین نامه اجرایی قانون رسیدگی به تخلفات اداری 

عمل خواهد کرد.

ابلاغیه
مشخصات ابلاغ شونده حقیقی: سیروان سارایی

نشانی: مجهول المکان
تاریخ حضور: 1398/4/10 ساعت حضور 9:00

در خصوص دعوی حامد ملائی آذر به طرفیت شما مبنی بر مطالبه وجه سفته و 
مطالبه خسارت دادرسی و مطالبه خسارت تاخیر تادیه در وقت مقرر فوق جهت 

رسیدگی در این شعبه حاضر شوید.
این ابلاغنامه برای شما به سامانه ابلاغ ارسال گردیده است.

* به سامانه ابلاغ مراجعه کنید و با استفاده از شناسه و رمز کاربری خود، اطلاعات 
این ابلاغیه را از قسمت »دریافت با شماره« با وارد نمودن شماره و تاریخ صدور 

ابلاغیه دریافت و مشاهده کنید.
* چنانچه جهت ورود به سامانه، حساب کاربری )شناسه و رمز( دریافت ننموده اید 
جهت ثبت نام، به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک قضائی و در صورت عدم دسترسی 

به نزدیکترین واحد قضائی مراجعه نمایید.
* عدم مراجعه به منزله استنکاف از قبول اوراق قضائی بوده و ابلاغ محسوب می شود.

شعبه ۱۱ شورای حل اختلاف شهرستان میاندوآب

)آگهی مزایده نوبت اول(
نظر به اینکه حسب محتویات پرونده کلاسه 972107 اجرای احکام حقوقی 
دادگستری عسلویه مرتضی شاه ثنایی به مبلغ 131/628/548 ریال در حق آقای 
جاسم خیری و مبلغ 5/365/000 ریال در حق صندوق دولت مدیون و علیرغم 
تنظیم و ابلاغ اجرائیه و سپری شدن مهلت قانونی محکوم علیه یاد شده نسبت به 
تادیه دیون خود اقدامی ننموده و در همین راستا محکوم له اموالی از نامبرده در این 
حوزه قضائی معرفی و از طریق این مرجع توقیف گردیده است علیهذا این اجراء در 
راستای استیفای مطالبات محکوم له بر آن شده است اموال توقیفی را معادل مبلغ 
35/400/000 ریال از طریق مزایده به فروش بگذارد تاریخ مزایده 1398/3/19 
ساعت 11 صبح در محل اجرای احکام دادگاه می باشد ضمنا شرکت کنندگان در 
مزایده پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت رؤیت اموال موصوف می توانند به این 
اجراء مراجعه نمایند قیمت پایه از مبلغ کارشناسی شروع و به کسانیکه بالاترین 
مبلغ را پیشنهاد نمایند واگذار می گردد برنده مزایده می بایست 10 درصد ارزش کل 

فی المجلس و الباقی ظرف یکماه واریز نماید.
1- شیشه سکوریت، رفلسکی و ورق پلی کربنات جمعا به ارزش 35/400/000 ریال
قاضی اجرای احکام دادگستری شهرستان عسلویه - زارع

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب امیرمانی نیکو فرزندغلامرضا به شماره شناسنامه 12368 صادره از رامهرمز 
در مقطع کارشناسی رشته مکانیک طراحی جامدات صادره از واحد دانشگاهی اهواز با شماره 12/934403 
مورخ 93/9/26 مفقودگردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی: اهواز- فلکه کارگر )فرهنگ شهر( خیابان کارگر جنوبی کد پستی

68875 - 61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

برگ سبز خودرو سواری پژو آردی آی 1600 به شماره پلاک 252 و 82 - ایران 36 به رنگ یشمی- روغنی 
مدل 1384 و شماره موتور 11784033912 و شماره شاسی 13436281 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی

سرویس ورزشی-
مارک ویلموتس بلژیکی با عقد قراردادی رسما 

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران شد.
 فدراسیون فوتبال که برای سرمربیگری تیم ملی فوتبال 
ایران با مارک ویلموتس به توافق اولیه رسیده بود در نهایت 

عصر روز گذشته با این مربی به توافق نهایی رسید.
خبرگزاری میزان با اعلام این خبر یادآور شد که مهدی 
تاج رئیس فدراسیون فوتبال برای عقد قرارداد با این مربی 
روز سه شنبه راهی بلژیک شد تا در سفارت ایران در این 
کشور مذاکرات نهایی را با ویلموتس انجام دهد. پس از این 
مذاکرات در نهایت قرارداد سرمربی سابق تیم ملی بلژیک 
با فدراسیون فوتبال ایران امضا شد و این مربی به زودی 
برای زیر نظر گرفتن تیم ملی راهی ایران خواهد شد. قرارداد 

ویلموتس با ایران تا جام جهانی ۲۰۲۲ قطر است.
امضای قرارداد نهایی با مارک ویلموتس بلژیکی در 
شرایطی بود که روز گذشته وبسایت بلژیکی hln.be مدعی 
شد علت اصلی امضا نشدن قرارداد ویلموتس با فدراسیون 
فوتبال ایران تا عصر روز گذشته اختلاف نظر دو طرف درباره 
نحوه اقامت او در ایران، در مدت قراردادش با تیم ملی بوده 

است.
به گزارش این رسانه بلژیکی، ویلموتس هفته گذشته به 
ایران سفر کرد و از مقر فدراسیون فوتبال این کشور دیدن 
کرد و فدراسیون فوتبال ایران قراردادی به او پیشنهاد داد تا 
ویلموتس تا سال ۲۰۲۲ یعنی تا زمان برگزاری جام جهانی 

قطر سکان هدایت تیم ملی ایران را به دست بگیرد.
رئیس فدراسیون فوتبال ایران پیش از آن اعلام کرده 

بود که دو طرف به توافق رسیده اند ولی ویلموتس از ایران 
در حالی بازگشت که قرارداد را امضا نکرده بود. این رسانه 
بلژیکی می گوید با وجود پروژه کاملی که فدراسیون ایران 
برای هدایت تیم ملی این کشور که در رتبه ۲1 رده بندی 
فیفا قرار دارد به ویلموتس پیشنهاد داده بود و رقم دستمزد 
1/۳ میلیون یورویی او، ویلموتس پیشنهاد ایرانی ها را رد 

کرده است.
گویا مانع اصلی تقاضای فدراسیون ایران از ویلموتس 
برای اقامت دائمی در ایران است. این در حالی است که 

ویلموتس گمان می کرده در مدت قراردادش فقط در 
زمانهای لازم یعنی مدتی قبل از بازی های مهم بین المللی 
تیم ملی ایران در ایران خواهد ماند و باقی زمانها که تیم ملی 
در آنها بازی ندارد را در خارج از ایران سپری خواهد کرد. اما 
مقامات فوتبال ایران از این پیشنهاد ویلموتس راضی نیستند 
و به او گوشزد کرده اند که حتما باید به صورت دائم در ایران 

اقامت داشته باشد.
اما دیروز منابع نزدیک به فدراسیون فوتبال این موضوع 
را تایید نکردند. به عنوان نمونه خبرگزاری تسنیم در 

خبری مدعی شد برخلاف اخبار انتشار یافته در رسانه های 
بلژیکی،بحث پروازی بودن یا نبودن ویلموتس مطرح نیست، 
تنها موضوع نگران کننده برای ویلموتس موضوع انتقال پول 

قراردادش است. 
تحریم های ظالمانه ای که علیه ایران وجود دارد باعث 
نگرانی ویلموتس شده و در حال حاضر تنها اختلاف او و 

فدراسیون ایران نحوه انتقال پول به این مربی است.
ویلموتس راه کی روش را می رود؟

اگر اختلاف ویلموتس و فدراسیون فوتبال بر سر اقامت 
این مربی بلژیکی در تهران و تماشای بازی های لیگ برتر 
بود، باید گفت که احتمال دارد همان ماجرای کی روش 
دوباره تکرار شود. کارلوس کی روش هم معمولا زمانی 
که تیم ملی اردو نداشت تهران را ترک می کرد اما این بار 
فدراسیون فوتبال تاکید دارد که مارک ویلموتس در تهران 
بماند و بازی های لیگ برتر را تماشا کند تا در انتخاب 

بازیکنان دقت عمل لازم را داشته باشد. 
کارلوس کی روش معمولا دستیاران خود را مامور 
می کرد که بازی های لیگ برتر را تماشا کنند و شخصا برای 
تماشای بازی های لیگ برتر به استادیوم نمی رفت و فیلم 
بازی ها را می دید و کمتر شاهد بودیم که کارلوس کی روش 
برای تماشای بازی های لیگ برتر راهی شهرستان ها شود؛ 
هر چند او یک بار برای شرکت در اجلاس یکی از بانک ها 

راهی مشهد شد.
فدراسیون فوتبال دیروز با ویلموتس به توافق رسید اما 
امید می رود موضوع اقامت دائم در تهران و پروازی نبودنش 

را در قرارداد این مربی بلژیکی قید کرده باشد.

فهرست ۲5 نفره ایران
 برای حضور در لیگ ملت های والیبال

کولاکوویچ فهرست 25 نفره تیم ملی والیبال برای حضور در لیگ 
ملت های والیبال را اعلام کرد.

ملی پوشان والیبال ایران روز یکشنبه 5 خردادماه ساعت ۲1:۳۰ تهران 
را به مقصد گوانگژو چین ترک خواهند کرد تا برای مسابقات هفته اول لیگ 
ملت های والیبال آماده شوند. ملی پوشان ایران تا روز ۴ خردادماه تمرینات خود 
را در تهران ادامه خواهند داد و صبح روز شنبه ۶ خرداد وارد شهر گوانگژو 
می شوند و سپس به محل برگزاری مسابقات سفر خواهند کرد. ایران در هفته 
اول با تیم های ایتالیا، چین و آلمان دیدار خواهد کرد. اسامی ۲5 بازیکن تیم 
ملی والیبال برای حضور در لیگ ملت های والیبال از سوی ایگور کولاکوویچ 
اعلام شد که به شرح زیر است:سعید معروف، شهرام محمودی، میلاد عبادی پور، 
فرهاد قائمی، سید محمد موسوی، پوریا فیاضی، محمدرضا حضرت پور، مسعود 
غلامی، امیر غفور، صابر کاظمی، محمدجواد معنوی نژاد، علی اصغر مجرد، علی 
شفیعی، میثم صالحی، محمدرضا موذن، پوریا یلی، مرتضی شریفی، امیرحسین 
اسفندیار، علی رمضانی، جواد کریمی، امیرحسین توخته، امین رضوی، 

امیرمحمد فلاحت خواه، مهران فیض امام دوست و رضا عابدینی.
ملی پوشان امروز به امارات می روند

البته پس از مشکلاتی که درباره دریافت ویزای آمریکا برای تیم ملی 
والیبال ایران پیش آمد، ملی پوشان کشورمان امروز )پنجشنبه( عازم امارات 
می شوند تا برای دریافت ویزای آمریکا اقدام کنند.کاروان ایران جهت انجام 
تشریفات دریافت روادید کشور آمریکا صبح روز پنج شنبه تهران را به مقصد 
دبی ترک خواهد کرد و بعد از انجام مراحل اداری، پنج شنبه شب به ایران 
بازخواهد گشت.مرحله نهایی رقابت های لیگ ملت های والیبال به میزبانی کشور 
آمریکا برگزار می شود و تیم ملی ایران در صورت قرار گرفتن در جمع 5 تیم 
برتر، باید برای برگزاری مرحله نهایی به این کشور سفر کند.رقابت های لیگ 

ملت های والیبال از روز جمعه 1۰ خردادماه آغاز خواهد شد.


